
c. PoDMloT ZoBoWIĄzANY Do zŁoŻENlA DEKLARACJ|
6, Fodzaj podmiotu (zaznaczyc właściwy kwadrat)

E 1, *łuś"i"i"l, uzytkownik tub posiadacz

. Numer pEsEL wpisuja podatnicy będący osobami tizycznyni objętymi rejestrem
niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towaró\.i/ i usług. ldentyfikator

WYPEŁNlA PoDATNlK WYPEŁNlAC NA MASZYNlE. KoMPUTEROWo LUB DUZYl\,4l DBUKOu/ANYM] L|TEBA|,",I CZAFNYM LL]B l\]F

Iub WSpołposiadacZ

PESEL, nieprowadzący
podatkowy NlP Wpisują

l]1] ,;: i. !|i ilc;:;-,:icv
lł.,, ĄSlA

ZhĘln szyk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X]Vi 10B/15
Rady Miasta Sanoka z dnia 26 ]istopada 2015r

1. NlP / numer PESEL 1niepot,.enne §kreślić) . 2 Nr dokt]mentu

DN_1
DEKLARACJA NA PODATEK OD NlERUCHOMOŚCI

JStauażdnla ]2stycżnia1991 rooodat(aCh,opłatach|oka|rycl-|Dz.U./2014|.poz.849zpóżn,zm.),
Formularz przeznacz§ny dla osób prawnych. jednostek organizacyjnych oraz spólek niema]ących osobowości prawne] będących
w{aścicielami nieruchcmości Iub obiektów budowlanych, posiadaczam samorstnymi nieruchomości ]ub obieklów budow|anych,
UZytkownikałni Wjeczystymi gruntóW, posiadaczamj nieruchomoścl lUb ich części albo obektow budoWanych lub ich cZęści,
Stanowiących własność Skarbu Państwa łub jednostki samorządu teryiorialn€go oraz dla oSob liZyCZnych będących
WsoolwlaŚcicie|arni |ub nspolposiadaczami z osoba,ni p,awllvmi, oądz z innymi leonostkdmi otganizacy,nymi rieposiadająCyml
osobowości prawnej lUl] Ze spolaarni nieposiadającyml osobowosci prawnej, ż Wv]ątkiem osob iiżVclnvch twolZącvch Wspoinolę
rnieszkantowa

Do 31 slycznla kazdego ro{U podalhowego,LlD W lerminle 14 dn oo Zarstl,enia oholicznosc, ma.ących Wpł}ry\,,na powstan,e
{WygaŚnięC|e) ooowiązn.l podalkowego, lUo WysohoSc opodalkowalla,

A. MlEJ§cE SKŁADANIA lNFoHMAcJl
4, Nazwa i adres siedziby organU podatkowego

Burmistrz Miasta sanoka
38-500 Sanok, ul. Rynek 1

lA DEKLARACJI

c Okol,czrosu, Dowoduląceobowiązek złozenla deklaracli (zaznaczy ć właściwy kwadrat)

E 
' 
, d"k|uru" ia roczna E 2, korekta dek|ar

D. DANE PoDATNIKA
- - dotyczy podatnika nieł]ędącego osobą fizyczna "- - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną

D"1 . DANE lDENTYFIKACYJNE
Rodzaj podatn ika |zaznaczy ć właściwy kwadrat) :

D 1, osoba f]zyczna D 2, osoba pra*na E S, ]eOnostXa organizacy]na, w tym spółka, niepos]aclająca osobowości prawne.]

B Nazwa pełna - / NaZWisko --

9, Nazwa skrócona " / Pierwsze imię, drugie imię "-

10 ldentyflkator REGoN '1 '1 PoIska Klasa Dzrałalności PKD (wvpeln a
prZec]sieDio,Ca)

1 1 a. NUmer KRS-

]2, Data urodzenia (dzień - m!esiąC] , rok)"' lJ, lm ę o]Ca

D.2, ADRES SlEDZIBY - / ADRE§ ZAMlESZKANlA "-

16, WojewódZtWo

21 Nr lłka tl

23, Kod pocztowy

działalności gospodarczej lub



E. DANE §oTYcZĄcE PRzEDMloTc
zwoLNlENlU

)W OPODATKOWANIA N|EPODLEGAJĄCYCH

Podśtawa opodatkoWanja
W m2(ha)

Sławka podatku
Zl, gl

KlĄĘta podatku

zl. ql

E.1 . PoWlERZCHNlA GRUNTOW
1 . Związana z pr owadż6niem dz]ała|ności

gaspodalczśj. beż Względu na sposób
zakwalitikowania w ewidencii gruntów i budynków

25,

m2

26 27.

2. Pod wodami powierzchniowymi §lojącynri iub
lvodami powielzuhnrowymi Py^ącym: jezior i

zbiorników sztucznych (n*lezy podaĆ z
dokiadrością do czterech miejsC po przecrnkul

28.

ha

29 30,

3 Pożosiałe grunty, w tym Zajęte na ilrowadzenie
odpłatnej staluiowej działalności pożytku
DUblicznego przez arqani.ac]e pozytkLl pLrbllcznego

31

m'

32 33

1" Ni€Zabudowanych oŁ}jęiych ObsZalćm rćWjtalizacji,
o kiolym mowa W ustaw,e Z onla 9 pazdż;erniĘa
2O15r,orewita|izacji (DZ U. poż. 1///t'
poiozonych na terenach, dla k(órych m ejscowy p|ar
zagospodarowan,a przestr/enneqo przewidu je
ar z ezr aczenie pod ZabucioWę mlpszhaniowa,
usfugową albo żabudowę o przeznaczeni.l
mieszanym obejmującym Wyłącznie te rodzaje
zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu
w odniesieniu do tych glLlntow UołVnąl ohleS 4 |at. a
W tyn cza§i§ nie zakońcuono budowy zgodnie
7 przep sami praw. budowlanego

E 2. POWIERZCHN|A BUDYNKOW LUB lCH CZĘŚCI
POd§taWa opodatkowania

wm,
§tawka podatku

Zł, gr.
Kwota podalkU

zł

1, Budynki m|eszkalne
37

m'

38, 39

ż. Związana Z plóWsdż€niem dzia}alnośći
go§podarozej oraz budynki mieszkalne lub ich
.Zęści Zajęte na prowadzenie dzialainości
gospodarczei

4a 41

3. Zaięte na próWadzenie dzjałalnośći §ospodalcz€j
W Zakre§i€ obrotu kwalifikowanyn materialen siewnyn,}

43.

m

44. 45

4. Związane z udzielaniem świadczeń zdlowotnych w
rozumieniu przepi$óW o dzi8łainości leczniczei.
Zaiętvch plZ€Z pódmióty UdZielaiące tyćh świadćZeń

46.

m

17 48

5, Pozosia]e. W tym:
- Zaję,te nE prowadzenie odptatnej statutowej

dzlalaInoscl pozyikLl publlcln ego pr/e1 olgan,/aC]e
pozytkL publiClnego

- ga(aże ara7 budynki 7Wiazale z budvnham,
mleszkalnymi

49

m'

^ż

50 51

E.3. WARTOSC BUDOWL| LUB lCH C
GOSPODARCZEJ

ZĘScł ZWIĄZANYCH Z PROWADZENłĘM DZlAŁAtNoScl

Pod§tawa opodalkowania
\Ą/ zł, (po:zaokląoleniu do

pełnych zł)tych)'-')
Stawka podatku

Kwota podatku
zł. gr-

| ,. .uoo*,.
52 53

ó}

5Ą

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU

]",
KWOta podatku (po zaoktągieniu do pełnych Zlotych)--")

DN-l tsi | 2lą



G. DANE O N|ERUCHOMOSCIACH lOBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJĄCYCH
oPoDATKoWANlU LUB zwoLNlEN!U

G.1, PoŁoZENlE NlERUCHOMOSC|
56, Położenie nieruchomości (adres)

G,2. TYTUŁ P RAW NY (zaznaczy c właściwy kwadrat):

57, Rodzaj WłaSności

E1. *łasnoś" E 2, współwłasnośc

odZa] poSladanla samoLstnego

odZal posiadanla ZaleZnego

D1_ posiadanie D Z.

59, RodZaj uzytkoWania Wiecżystego

E'. uru,ko*unie wieczyste E z współuzytkowanie

G.3. lDENTYF|KATORY GEODEZYJNE DZ|AŁEK, BUDYNKOW, LOKAL| (icientyfikatorywykazujesię jez€l' zosialynaciane)

G.4. KslĘGA WlECZYSTA
64, Numer księgi wieczystej (zbioru dokumentów)

H. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ POPłTXOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB UCHWAŁY
RADY

Ań,7 Ust.1 pkt 1 budowle Wchodzące W Skład ]nlrastruktury kolejowe] W rozumieniu
przepisóW o transporcie kolejowym oraz zajęte pod nie grUDty. jezeli:
a) zarządca infrastruklury jest obowiąZany do jej Udostęoniania licenCjonowanym

prZeWoZnikom koIejowym, lUb
b) sa, przeznaczone wyłącznie do przewozu osób, wykonywanego przez przewożnika

kolejov/ego. który róWnocześnie zarZądZa Ę infrastrUklurą bez Udoslępn ania jej innym
prZeWoZnikom. lub

c) hror7a linie koleiowe o sżerokości toróW Wiekszei niz 1 435 mm.

Ań,7 ust,la - gruniy, budynki i budowle pożostaie po likwidacji linii kolejowych lub ich odcinkóW
* do cżasu pueniesienia ich Wlasności lub prawa Uzytkowania Wieczystego - nie dłuzej jednak

niz Wzez 3lata od pieruszeqo dnia miesiąca nastepująrego po miesiącu. W którym stała S]ę

oslateczna decyz]a ]Ub Weszło W Zycie rczporżądzenie, Wyraźające Zgodę na likwidację linii lub
ich odcinkóW, Wydane W trybie przewidzianym W przepisach o iransporcie kolejowym
z Wyja]kiem zajelych na działalność inną niż działalnośc, o której mowa w przepisacłl

Ań.7 Ust.1 pkt 2 - l]Udowle infrastruktury pońowej. budow|e infrastruktury zapewnla]ącel
doStęp do portóW i przystani morsk]Ch oraz Zajęte pod nle

Art.7 Ust.1 pkt 2a , gruniy. ktore znajdUją się W posiadaniU podmiotu zarządzającego portem

lul] pruystanią morską pozyskane na potrzeby roZWojU portu lub prżystani morskie], Za]ete
na działalność określoną W statucie tego podmiotU, położone W granicach pońóW i przystani

morskich od pierlvszego dnia miesiąca lrastepującego po miesiacu. W którym pódmiol len
Wszedł W iCh posiadanie - nie dłuzej niż przez okres 5 lai, z Wyjąlkiem gruntóW zajętych
przeż podmiot inny niZ podmi01 ZarządZaiący pońem lUb przystanią morską

Art,7 ust 1 pkt 3 - budynki. budowle i Zajęte pod nie grunty na obszarze częsci lotniczych
lotnisk L]żyiku pUblicznego

Art,7 ust.1 pK 4, b!dylrki gospodarcze lub ich Cżęści:

a) Słuźące dzia}a]nośCi ieśnej lUb rybackiej.

b) połozone na gruntach gospodarstW rolnych, sluZące Wyiącznie dZLalalności rolniczej,

Ań.7 Ust.1 pkt 5 - grunty, budynki lub ich części zajęte wyłącznie na potrzeby prolvadzenia
przeż stowarżVszen]a s|alutowej dz]ałalnośCi Wśród dzieci i ńodziezy W Zakresie ośWiaty.
Wychowania, nauki i techniki. kultury lizycżnej i sportu. z Wyjątkiem Vr'ykorzystywanych do
prowadzenia działalności gospodarczej, ore grunty zajęte trwale na obozowiska i bazy

Ań,7 Ust.1 pkt 6 , grunty i brtdynki wpisane indywidualnie do rejestru zabytkóW, pod
WarUnkiem ich utrzymania i konserwacji, zgodnie z przepisami o ochronie zabytkóW,
ż Wyjątkiem części zajęlych na prowadzen e dz!ałalności goSpodarczej

Aa, / LSI 1 p^t / grL rly , oLdy1{ We W]adanl mLZcos ,ejes|.owanych

A,1.7 ust,1 pki B, ZnajdująCe się W parkach narodowych ]Ub rezerwatach przyródy l słUżące
bezpośredn o 1 ulvłącznie osiąoaniU celóW z zakresU ochrony przyrody:
a) 9runty połozone lla obszarach objętych ochroną ścisią czynną i krajobrazową

Art.7 ust,1 pkt Ba, będąće Własnością Skarbu Państwa:
a) grUnty pod Wodafri powierzchniowymi płynącymi jezior,
b) grunty Zajęte pod Sztucżne Zbiorniki Wodne, Z \łyjątkiern gruntóW przekazanych W

posiadanie innym podmiotom niz Wylnienione w alt.217 UStaWy Z dn]a 1B lipca 200'1r. -
Ań,7 ust,1 pkt 9 - budowle WalóW ochronnych, grunty pod Wałami ochronnymi i polozone
W międzywałach, Z Wyjątkiem Zajętych na prowadzenie dz ała|noścl gospodarcze] przez inne
podmioty niz społki Wodne, ich ZWiąZki oraz ZWiąZk] WałóW€

Ań,7 ust.1 pkl 10 - grunty stanowiące nieuzytki. uzytki ekologiczne. grunty żaorzewione
i Zakrzewione, ż Wryiątkiem Zaiętych na prolvadzenle dZiałalności gospodarcżej



Art,7 !si,1 pkt ,1,1 grunty stanowiaae działki przyzagfodowe CZłonkólV róin]czych
§półdz e]n] produkcyjnych, którzy Spelniają jcdcn Z WarunkdW:
J} oSidll ę l ,\,e{ ere1,1ally,
|.j <- ||awdl|oar| za|rczafryrj oo albo lI orJoy,
C) są niepeinosprawnymi o ZnaćZnym Ub L]nllalkowanym śtopniu n epeInosprawności.
d) Sa_ osobami całkowicie niezajo]nymi cjó pracy W gospodarstwie roll]V}n albo niczdolnym]
dó \,]modżiclnei eozVstenć;l

91

Ań.7 ust.] pkt 12 - połozone na telenie ródzlnnego ogrodu działkowego: gruniy, altal]y
dzlałkowe i obiekty gospodarcze O pcw|erzci]n] do 35mr oraż blldynki stal]owlące
inirastrulkturę ogrodową, W |oZumieniU ustalvy Z dnia 13 grudnia 2013r, o rodżlllnych
ogrodach działkowych (Dż, U, z 201,Jr paz 40), Z WyjąJkiem Zajęlych na prowadzenie
d/ a.1 ^o-c oosoooa,czei

92 93

Ań,7 ust,1 pkt 13, buclynk] ] budolvlc zaięte przez qrlpę produccnlóW rolnych lvpjsaną do
leiestru tych grup. V,rykorzystywa]]e Wyłącznie na prowadżenie działalności W Zakresie
Sprzedaży produkióW iUb gtr]p pro(fuktólv Wytworzonyah W cJo§podarśWach cżłonkóW grUpy

luŁ] WZakresie określol]ym !v art,4 LSt,2 UStaWy Z clnia 15 ylrżeśnla 2000 r, ogrupach
producenióW rólnych i ich zullązkaćh oraz o zmiallie inl]Vch USlaW, zgodnie z jej aktem

94,

Art.7 USt.1 pkt 14 - nieruchomośc] lub ich części żajęte .a prowadzenie nieodpłati.€]
statuiowe] dzialalności poz},łku pUbliCzllegc przez organiżacje pozytkU publiczne9o

96

Art 7 ilst 1 pkt 15 - grunty i budynk] lub ich części. Stanowiące Masnośc qminy. Z Wyjajkiem
żajętych na c]Ziałalność gospodarcza b he ]ących W posiadaniU innych niz gmina

iedncstek sektora finansóW publicZnych oraz pozośtałych podrń otóW

98

A|I.7 LśL2 okt 1 , Uczelnie, zwolnienie nie cjoUćży przedmiotóVJ opódatkowal]a ZajęLyCh ]]a

dz]ała]ność gospodarCZa.
1 00, 101

Ań,7 uSt.2 pkt 2 , pub]iczne i niepublicZne jecll]cstki organiZaCyjl)e objęte syslemem ośWialy
a,a/ PTNai/l A pa,qJny,l 71k,ocen,e,_choroscl /JP,J", |,b Użala|loscoŚń,aIo,!a

102 103

A*,7 usl 2 pkt 3 - instytuty naL]kov/e ] pomocnicże jednostki naukowe PAN: zwolnicnie nie
Cloiyczy prZednioLóu., opodatkoulanla Zajętych na dZiała ność gospodarcza_

1 04, 105

At7 !St.2 pkt 4 - pro\ładżący zaKłady pracy chronionej spelnia]qcc Warunek. o klórym
frowa W ań, 28 ll§t 1 pkt 1 lil b ustawy ż dnia 27 §ierpnia 1997r, o rehabiljtacji ZawodóWej i

społeczneiorażZatr!cin]alliuosól]|jepalnosprawnych|Dz.U.z2010r.Nlż14,paz.140/z
późn. Zm,,\ ub zaklady aktylvności żas/Odowej - W Zakresie przedmiotót1 opodatkolvania
Zgło§żonych WoiewodZle, jezeli Zg}o§zenie Zostalo potwierdzone detyżia. tr,5plav,ie
pfżyż|ana StatusU Zak]adU pracy chronione] ]ub żakiadU aktvvlności Zawoclowej a]bo
żaśWiadczeniem - Zajęiych na protradzenie tego żakladU, ZW\/]ajkiem przcdmiotóW
podatkowania znajdujących się $/ po§iadaniu Zaleznym podmiotow niebędących
prcviacizącym zakłady pracy chronionej Spelnla]ece Wąrunek, o którym mo$,a W art. 28 U5{.

1 pkt 1 lit, b usiawy Z dnia27 sierpnia,1997r, o rehablitacji Zawodowe] i spo]eozne] oraz
Zatrllc]nian]U osób I epełnosprawnych lUb Zak]ady akiywności zalvodowe]

106 1a7 108

Ań 7 USt 2 pkt 5 instvtuty badawcze, Z Wyjątkiem przedmiotóW opodatkowanla Za]efy.h na

dZia|alIość goSpoc]arCżą
109 110

Art.7 ust.2 pkt 5a - przedsiębiorcy o slaiusie centrufi badavr'czo-rozy/o]olvego Użyskanym
na ża§adach okreśionych Wprzepisach o nieklórych formach wspierania dZia+all]ości
innowaCyjnCj W odniesieniU do prZedmiolóW oooC]ntkowan]a Zajętych na Ccle prowadżonych
badań i prac roZwojowych

111 112 113

Uchwała Nr LXlll47Bi14 Rady Nl]asla §anoka Z dnia 29 lĘCa ZQl4r. V/ sprawie ZWo|l]leń

Z poclatkll od nieruchomośCi W rafiach pomocy de minimi§ 1DZ. U !Vo] Podkarpackiego
żżolJl Doż ż217)

11Ą 115 1 
,16,

lnne zwolnienia 117 . 119

l. PoDPlS PoDATN|KA / osoBY HEPREZENTUJĄCE. PoDATNlKA
120. lm]ę 121 NazWjsko

122 Data Wvpełnlenra dek|araci] (dzień - mies a.c - rok) 1 23, Podpis (pieczęć) podatnika / osoby repIezentujące]
podatnika (niepotrzebne skreśllć)

124. Te]efon

J. \DNoTACJE oRGAN|,J
@

PODATKOWEGO

126, Data (dzień " miesiąc - rok)} 1 27. Podpis przy]mu]ąCegó tormularz

---) zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia ,1 997r. Ordynacja podatkov;a (Dz. U. z 2015r. poz. 613 z poźn. zm.) podslawy podatku,

kwoty podatków. odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat craz wynagrodzenia przysługujące płatnikom i

inkasentom zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że koricówki kwot wynoszape mniej niż 50 groszy pomija sję, a końcÓwki kwot

Wynoszące 50 i więcej groszy podwyżSza Się do pełnych Złotych.
pouczenie

W przypadku niewpłacenia !v określonych ustawowo terminach kwoty naleznego podatku lub Wpłacenia ]eJ W nlepełnej
UStaWy Z dnia 17 czerwcaWysokośCi, niniejSZa deklaracja Stanowi podstawe do Wystawienla tytułu Wykonawczego, zgodnie Z przepisami

DN-lisl | 4lą

l966r. o posiępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz, U, z 2014r. poz. 1619 z paźr,, zm.),


